Memoriat Joachima Halupczoka

Szczedrzyk, 7 czerwca 2015

Organizator: Wojewddzkie Zrzeszenie LZS w Opolu, LKS Ziemia Opolska

Dystans: 120 km
Kategoria - Junior

Msce
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Nr st.

Kod UCI
POL19980604
POL19970709
POL19980324
POL19971003
POL19970531
POL19970825
POL19970419
POL19980514
POL19970321
POL19970505
POL19970304
POL19980918
POL19980306
POL19980320
POL19880621
POL19970623
POL19980820
POL19981026
POL19971016
POL19970816
POL19980711
POL19971121
POL19980221
POL19970427
POL19970725
POL19970106
POL19980628
POL19980707
POL19980509
POL19980223
POL19980705
POL19980415
POL19981224
POL19980507
POL19980709
POL19970409
POL19980619
POL19970425
POL19970322
POL19970218
POL19980323
POL19970122

Predkos¢ srednia zwyciezcy: 43,22 km/h

Klasyfikacja indywidualna

Nazwisko i imie
Michalski Piotr
Wojtanek Barttomiej
Jakata Jakub
Indeka Kamil
Stawek Damian
Grzegorzyca Dominik
Matusiak Sebastian
Kucio Krzysztof
Biskup Bartosz
Staniszewski Daniel
Gieracki Dawid
Rudyk Bartosz
Kostrubski Pawet
Murias Jakub
Szela Jakub
Szczepanski Karol
Kloc Dawid
Dziatowy Antoni
Kuklewicz Karol
Piwowski Kamil
Misztela Erwin
Dziemba tukasz
Maksel Michat
Teda Piotr

Goérski Adrian
Zawadzki tukasz
Piechaczek Kacper
Sitarz Jakub
Zabtocki Szymon
Paulinski Dawid
Kubowicz Jakub
Okuniewski Sebastian
Jagieta Adam
Perkowski Mariusz
Sz6stka Pawet
Karasiewicz Kamil
Zdun Karol
Mréwka Adrian
Foltyn Maciej
Skibinski Bartosz
Smolinski Piotr
Chudek Dawid

Wyscigi kolarskie - RB - Opole 2015

Klub
ALKS Stal Grudzigdz
WLKS Krakus-BBC Czaja
UKS Sokot Kety
UKS Gimnazjum Imielin
LKS POM Strzelce Krajenskie
GK Gliwice Bike Atelier
BDC NOSIR
KS Pogon Mostostal Putawy
LKKS Goérnik Watbrzych DSR Auth
KKS Ciechanéw
KS Sleza MAT Sobétka
ALKS Stal Grudzigdz
LKK "Warmia" Biskupiec
CWKS Resovia Rzeszéw
CWKS Resovia Rzeszow
KKS Ciechanow
UKS Gimnazjum Imielin
WLKS Krakus-BBC Czaja
MLKS Wielun
KS Pogon Mostostal Putawy
LSKK Litynski Betchatow
LKS Ziemia Opolska
ALKS Stal Grudzigdz
UKS Sokoét Kety
MGLKS Kwisa Luban Slaski
UKS Moto Jelcz Laskowice
DSR Author LK UKS Pszczyna
LMGKK Ziemia Brzeska
GK Gliwice Bike Atelier
LSKK Litynski Betchatow
LKS Ziemia Opolska -KTUKOL
ALKS Stal Grudzigdz
WLKS Krakus-BBC Czaja
LKS Baszta Golczewo
LKS Atom Mat Dzierzoniéw
ALKS Stal Grudzigdz
KKS Gostyn
ALKS Stal Grudzigdz
GK Gliwice Bike Atelier
LKS Ziemia Opolska
UKS Stobrawa Kluczbork
Warminsko-Mazurski Klub Sportow

Czas Strata
2:46:35 0:00
2:46:35 0:00
2:46:35 0:00
2:46:35 0:00
2:46:53 0:18
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
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Memoriat Joachima Halupczoka

Szczedrzyk 7 czerwca 2015
Kategoria - Junior

Msce Nr st.
43. (406)
44. (480)
45. (282)
46. (470)
47. (445)
48. (441)
49. (413)
50. (472)
51. (427)
52. (467)
53. (424)
54. (439)
55. (416)
56. (431)
57. (417)
58. (464)
59. (449)
60. (462)
61. (425)
62. (459)
63. (420)
64. (466)
65. (426)
66. (483)
67. (454)
68. (453)
69. (283)
70. (430)
71. (443)
72. (484)
- (401)
- (404)
- (408)
- (409)
- (415)
- (421)
- (423)
- (428)
- (432)
- (436)
- (437)
- (438)
- (444)
- (463)
- (471)
- (478)

Kod UCI
POL19980710
POL19970316
POL19980414
POL19981215
POL19880104
POL19981024
POL19970102
POL19980403
POL19980930
POL19970228
POL19980614
POL19980324
POL19970412
POL19980215
POL19980915
POL19970601
POL19970310
POL19970105
POL19980127
POL19980518
POL19981012
POL19971219
POL19980808
POL19980316
POL19980329
POL19980729
POL19980701
POL19981127
POL19971017
POL19970404
POL19970919
POL19970505
POL19980202
POL19980911
POL19980509
POL19970126
POL19981102
POL19980528
POL19971203
POL19981004
POL19970403
POL19980219
POL19971002
POL19971226
POL19980423
POL19970825

Nazwisko i imie
Kordus Artur
Jakata Szymon
Ratajczyk Rafat
Biatoriczyk Kamil
Miazga Wojciech
Stefanek Michat
Obcowski Kacper
Szytniewski Cezary
Czubak Dawid
Skibinski Krzysztof
Tonhczyk Tobiasz
Skorka Kornel
Janicki Mateusz
Wojciak Kacper
Tomiczek Damian
Molenda Bartosz
Kowalski Konrad
Smolinski Adam
Kuswik Przemystaw
Deja Filip

Keska Jakub
Ragus Krystian
Krawczyk Szymon
Zamolski Bartosz
Stanisz Damian
Krawczyk Kacper
Treller Dominik
Sega Maciej

Sikora Grzegorz
Szatajko Jan
Klincewicz Adrian
Osowski Bartosz
Grabis Sebastian
Kepa Radostaw
Wiodarczyk Damian
Rogowski Beniamin
Budyk tukasz
Zareba Maciej
Pachucki Mateusz
Kanczugowski Mateusz
Krasinski tukasz
Tarasiuk Jacek
Chtadzynski Jakub
Matecki Lukasz
Pazik Patryk

Garus Michat

Wyscigi kolarskie - RB - Opole 2015

Klub

KKS Gostyn

UKS Sokot Kety

ZTC Zdunska Wola

DSR Author LK UKS Pszczyna
KLKS Azalia Brz6za Krélewska
UNIPOL Czestochowa

WLKS Krakus-BBC Czaja
ALKS Stal Grudzigdz

KTK Kalisz

LKKS Goérnik Watbrzych DSR Auth
KTK Kalisz

Mayday Team Lublin

LKS Ziemia Opolska

LKS Orleta Gorzéw Wikp.

LKS Ziemia Opolska

BDC NOSIR

KS Sleza MAT Sobétka

KKS Ciechanéw

KTK Kalisz

KS Pogon Mostostal Putawy
LKS Ziemia Opolska

BDC NOSiR

KTK Kalisz

ALKS Stal Grudzigdz

LSKK Litynski Betchatow
LSKK Litynski Betchatow

ZTC Zdunska Wola

LKS Orleta Gorzéw Wikp.
MGLKS Btekitni Koziegtowy Paula-
UKS Moto Jelcz Laskowice
LKS POM Strzelce Krajenskie
GK Bike Atelier Gliwice

GK Zagtebie Sosnowiec

GK Zagtebie Sosnowiec

MLKS Wielun

LKS Ziemia Opolska

LKS Ziemia Opolska -KTUKOL
KS Dazar Olimpic Piaseczno
LKK "Warmia" Biskupiec
Mayday Team Lublin

Mayday Team Lublin

Mayday Team Lublin

MGLKS Btekitni Koziegtowy Paula-
KKS Ciechanow

ALKS Stal Grudzigdz

GK Gliwice

Czas Strata
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:46:56 0:21
2:47:09 0:34
2:47:09 0:34
2:47:11 0:36
2:47:22 0:47
2:47:35 1:00
2:47:35 1:00
2:47:35 1:00
2:48:15 1:40
2:48:31 1:56
2:49:22 2:47
2:49:42 3:07
2:49:45 3:10
2:49:45 3:10
2:50:00 3:25
2:52:19 5:44
2:53:14 6:39
2:56:13 9:38
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
wycofany
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Memoriat Joachima Halupczoka

Szczedrzyk 7 czerwca 2015
Kategoria - Junior

Msce Nrst. Kod UCI Nazwisko i imie
-~ (481) POL19971204 Olma Przemystaw

Klub
UKS Sokot Kety

Czas Strata

wycofany

Do wyscigu zgtoszono 89 zawodnikow, wystartowato 89, ukonczyto 72 zawodnikow,

Wyscigi kolarskie - RB - Opole 2015 Strona 3z 3



